UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMADE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA

EDITAL Nº079/2023-UEPA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR
LOCAL VINCULADO AO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE
EDUCAÇÃO BÁSICA–PARFOR/UEPA.

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE
DOCUMENTOS

O Reitor da Universidade do Estado do Pará – UEPA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado final da análise dos documentos ao Edital nº 79/2023– UEPA, processo
seletivo simplificado para a função de Coordenador Local vinculado ao Programa de F ormação
de P rofessores da E ducação Básica–PARFOR/UEPA, conforme a seguir:

CAMPUS SÃOMIGUEL DO GUAMÁ

Candidato(a) Pontuação

HUGO TIAGO NASCIMENTO CARVALHO
10,0

CAMPUS SALVATERRA
Candidato(a) Pontuação

THAIS DA SILVAMORAES
10,0

PÓLO IGARAPÉ-MIRI
Candidato(a) Pontuação

GRACIETE PANTOJA ANTUNES
10,0

Belém, 11 de outubro de 2023.

CLAY ANDERSONNUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará

	EDITAL Nº079/2023-UEPA
	RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS
	CAMPUS SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
	CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS